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XII Ogólnopolski Integracyjny Miting Pływacki im. Maćka Maika
Tychy, 19- - 20-10-2019

Konkurencja 20 Mężczyzn, 50m grzbietowy Open
2019-10-20 - 13:55 Wyniki
Punkty: FINA 2016

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

10 - 12 lat

1. MRÓZ Szymon 07 MOSM Tychy 34.78 260
2. BOCHYNEK Wiktor 07 MOSM Tychy 37.92 201
3. DOMINIK Piotrek 07 MOSM Tychy 39.36 179
4. SZAFARCZYK Kamil 07 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 40.92 160
5. BILLIK Piotr 07 K P Sukces Chorzów 41.73 150
6. PINDEL Nikodem 07 MOSM Tychy 41.78 150
7. MITREGA Kamil 08 MOSM Tychy 42.54 142
8. WALTER Nikodem 07 MOSM Tychy 44.83 121
9. SENDACKI Łukasz 08 MOSM Tychy 44.91 121

10. GARBACZ Wiktor 09 Uks Wodnik 29 Katowice 45.98 112
11. PODŻORSKI Filip 09 Delfin Cieszyn 49.27 91
12. JAKUBIK Szymon 08 MOSM Tychy 49.35 91
13. HILTAWSKI Piotr 09 K P Sukces Chorzów 49.79 88
14. KALISZ Konrad 07 START Tarnów 50.86 83
15. HERNIK Tymoteusz 08 Delfin Cieszyn 53.65 71
16. JONCZYK Bartosz 08 K P Sukces Chorzów 53.91 70
17. ORMAŃSKI Jakub 08 K P Sukces Chorzów 55.07 65
18. ŚWINIARSKI Wojciech 09 K P Sukces Chorzów 55.86 62
19. BURZYŃSKI Rafał 09 START Wrocław 56.08 62
20. CYMBALISTA Szymon 09 START Wrocław 57.44 57
21. WAŁASZEK Tomasz 07 START Wrocław 59.36 52
22. KRÓLIKOWSKI Jakub 08 LKS Gol-Start Częstochowa 1:01.99 46
23. LASKOWSKI Wojciech 08 For Move Kraków 1:03.74 42
24. SIUDA Filip 07 GZSN START 1:08.23 34
25. SZAFRAŃSKI Jan 09 START Katowice oddział Tychy 1:09.65 32
26. SZPAKOWSKI Kamil 08 PSSON Start Białystok 1:13.08 28
27. KOWALIK Franciszek 09 START Katowice oddział Tychy 1:16.04 24
28. URBANOWICZ Igor 08 START Katowice oddział Tychy 2:36.18 2

13 - 15 lat

1. DUBAS Kajetan 04 CSSIR Dąbrowa-Górnicza 30.16 399
2. MALIK Dawid 06 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 30.96 369
3. PIECHA Kacper 05 Delfin Cieszyn 32.08 332
4. ZAWADA Olaf 06 Delfin Cieszyn 33.67 287
5. ZIĘBA Ksawery 05 MOSM Tychy 34.27 272
6. KAJDEWICZ Kacper 06 MOSM Tychy 34.54 266
7. KRZĄKAŁA Wojciech 06 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 34.75 261
8. MACURA Mateusz 06 Delfin Cieszyn 34.93 257
9. CHUDERA Patryk 06 Uks Wodnik 29 Katowice 36.75 221

10. GARBACZ Jakub 05 Uks Wodnik 29 Katowice 37.38 210
11. JAREK Oskar 06 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 37.46 208
12. JURECKI Jan 04 START Wrocław 37.84 202
13. KOWALIK Andrzej 06 START Katowice oddział Tychy 38.09 198
14. WYPIÓR Wojciech 06 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 43.87 129
15. RUTKA Jakub 05 START Katowice oddział Oświęcim 49.38 91
16. SZEPTUCH Maciej 04 START Katowice oddział Tychy 56.13 62
17. BILSKI Oliwier 05 START Katowice oddział Oświęcim 1:00.64 49
18. POLOCZEK Jakub 04 START Katowice oddział Tychy 1:12.06 29
19. DUDA Maksymilian 05 START Wrocław 1:29.35 15
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XII Ogólnopolski Integracyjny Miting Pływacki im. Maćka Maika
Tychy, 19- - 20-10-2019

Konkurencja 20, Mężczyzn, 50m grzbietowy

16 lat i starsi

1. TATURA Paweł 02 Uks Wodnik 29 Katowice 30.98 368
2. GIEL Jakub 02 Uks Wodnik 29 Katowice 33.32 296
3. GAŁUSZKA Dawid 97 START Katowice oddział Tychy 39.81 173
4. SACHA Krystian 01 START Tarnów 41.38 154
5. KULA Kamil 03 START Katowice oddział Tychy 41.45 154
6. KOŹMIŃSKI Patryk 03 GZSN START 44.61 123
7. CEGLARSKI Marcin 98 KSN Start Warszawa 46.02 112
8. WOLA Mateusz 02 GZSN START 47.68 101
9. HERBUT Marcin 94 GZSN START 49.80 88

10. KLICH Krystian 99 START Katowice oddział Tychy 56.29 61
11. FERENC Jakub 03 PSSON Start Białystok 1:12.41 28
12. HALOR Grzegorz 84 START Katowice oddział Tychy 1:16.57 24
13. FIETKO Jędrzej 02 IKS DSS KRAKÓW 2:23.62 3

Grupa OPEN

1. SACHA Krystian 01 START Tarnów 41.38 154
2. CEGLARSKI Marcin 98 KSN Start Warszawa 46.02 112
3. JURECKI Jan 04 START Wrocław 37.84 202
4. GAŁUSZKA Dawid 97 START Katowice oddział Tychy 39.81 173
5. KULA Kamil 03 START Katowice oddział Tychy 41.45 154
6. WOLA Mateusz 02 GZSN START 47.68 101
7. KLICH Krystian 99 START Katowice oddział Tychy 56.29 61
8. KOŹMIŃSKI Patryk 03 GZSN START 44.61 123
9. HERBUT Marcin 94 GZSN START 49.80 88

10. KALISZ Konrad 07 START Tarnów 50.86 83
11. WAŁASZEK Tomasz 07 START Wrocław 59.36 52
12. SZEPTUCH Maciej 04 START Katowice oddział Tychy 56.13 62
13. BURZYŃSKI Rafał 09 START Wrocław 56.08 62
14. FERENC Jakub 03 PSSON Start Białystok 1:12.41 28
15. CYMBALISTA Szymon 09 START Wrocław 57.44 57
16. BILSKI Oliwier 05 START Katowice oddział Oświęcim 1:00.64 49
17. KRÓLIKOWSKI Jakub 08 LKS Gol-Start Częstochowa 1:01.99 46
18. LASKOWSKI Wojciech 08 For Move Kraków 1:03.74 42
19. BRZÓZKA Marcel 11 START Katowice oddział Tychy 1:04.17 41
20. SIUDA Filip 07 GZSN START 1:08.23 34
21. HALOR Grzegorz 84 START Katowice oddział Tychy 1:16.57 24

DUDA Maksymilian 05 START Wrocław 1:29.35 15
23. SZPAKOWSKI Kamil 08 PSSON Start Białystok 1:13.08 28
24. URBANOWICZ Igor 08 START Katowice oddział Tychy 2:36.18 2
25. FIETKO Jędrzej 02 IKS DSS KRAKÓW 2:23.62 3
26. FEITH Stanisław 12 START Katowice oddział Tychy 1:41.77 10

Grupa S3

1. URBANOWICZ Igor 08 START Katowice oddział Tychy 2:36.18 2

Grupa S4

1. FIETKO Jędrzej 02 IKS DSS KRAKÓW 2:23.62 3

Grupa S5

1. KLICH Krystian 99 START Katowice oddział Tychy 56.29 61
2. FERENC Jakub 03 PSSON Start Białystok 1:12.41 28

mailto:kontakt@delfincieszyn.pl
www.delfincieszyn.pl
www.fb.com/delfincieszyn


Obsługa zawodów: Łukasz Widzik tel. +48 660 749 175 | e-mail: kontakt@delfincieszyn.pl www.delfincieszyn.pl | www.fb.com/delfincieszyn

Splash Meet Manager, 11.47480 Registered to MTP Delfin Cieszyn 2019-10-20 14:15 - Strona 3

XII Ogólnopolski Integracyjny Miting Pływacki im. Maćka Maika
Tychy, 19- - 20-10-2019

Konkurencja 20, Mężczyzn, 50m grzbietowy

Grupa S6

1. DUDA Maksymilian 05 START Wrocław 1:29.35 15

Grupa S7

1. SACHA Krystian 01 START Tarnów 41.38 154
2. CEGLARSKI Marcin 98 KSN Start Warszawa 46.02 112

Grupa S8

1. WOLA Mateusz 02 GZSN START 47.68 101
2. WAŁASZEK Tomasz 07 START Wrocław 59.36 52
3. HALOR Grzegorz 84 START Katowice oddział Tychy 1:16.57 24
4. FEITH Stanisław 12 START Katowice oddział Tychy 1:41.77 10

Grupa S9

1. HERBUT Marcin 94 GZSN START 49.80 88
2. CYMBALISTA Szymon 09 START Wrocław 57.44 57
3. BILSKI Oliwier 05 START Katowice oddział Oświęcim 1:00.64 49
4. LASKOWSKI Wojciech 08 For Move Kraków 1:03.74 42
5. BRZÓZKA Marcel 11 START Katowice oddział Tychy 1:04.17 41
6. SZPAKOWSKI Kamil 08 PSSON Start Białystok 1:13.08 28

Grupa S10

1. JURECKI Jan 04 START Wrocław 37.84 202
2. GAŁUSZKA Dawid 97 START Katowice oddział Tychy 39.81 173
3. KULA Kamil 03 START Katowice oddział Tychy 41.45 154
4. KOŹMIŃSKI Patryk 03 GZSN START 44.61 123
5. KALISZ Konrad 07 START Tarnów 50.86 83
6. BURZYŃSKI Rafał 09 START Wrocław 56.08 62

Grupa S12

1. SZEPTUCH Maciej 04 START Katowice oddział Tychy 56.13 62
2. SIUDA Filip 07 GZSN START 1:08.23 34

Grupa S13

1. KRÓLIKOWSKI Jakub 08 LKS Gol-Start Częstochowa 1:01.99 46

PK PIETRONIEC Konrad 10 K P Sukces Chorzów 48.03 99
PK SZUBERT Oskar 10 K P Sukces Chorzów 48.61 95
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